
ESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

hr) 
O 

Gener a taarencia ler,e1
a  

* RegionM L OrCTAVIO QUISPE RAMOS 
RENTE GENERAL REGIONAL 

4sofución Gerenciaf generar Wgionat 

N 2,56-2014-GGR-GR PUNO 

PUNO,  2 7 MAY 2014  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, la Carta N° 010/2014-ATI-CR.PUNO, sobre designación responsable del manejo 
del Fondo de Incentivos a ser asignado al Gobierno Regional Puno; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante documento visto, de fecha 15 de abril del 2014, el Coordinador Regional 
— ATI Puno, a nombre de los integrantes del Equipo de Asistencia Técnica del Proyecto 
"Mejoramiento de la Gestión de la Inversión Pública Territorial" del Ministerio de Economía y 
Finanzas, comunica que habiéndose firmado el "Convenio de adhesión al esquema de incentivos 
del Proyecto Mejoramiento de la Gestión de la Inversión Pública Territorial" entre el Gobierno 
Regional Puno, la Dirección General de Política de Inversiones — DGPI y la Unidad de 
Coordinación de Préstamos Sectoriales — UCPS del MEF, y siendo uno de los componentes del 
Proyecto Territorial la asignación de Fondo de Incentivos para la Mejora de la Inversión 
Territorial; es necesario por parte del Gobierno Regional Puno designar a un funcionario de 
preferencial del' Área de Administración para que sea responsable del manejo del Fondo de 
Incentivos a ser asignado al Gobierno Regional; y 

Estando a la visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno Regional 
Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO: 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- DESIGNAR a WALTER ROLANDO ZEA MALLEA, 
como Responsable del manejo del Fondo de Incentivos a ser asignado al Gobierno Regional 
Puno, en el marco del "Convenio de adhesión al esquema de incentivos del Proyecto 
Mejoramiento de la Gestión de la Inversión Pública Territorial" entre el Gobierno Regional 
Puno, la Dirección General de Política de Inversiones — DGPI y la Unidad de Coordinación de 
Préstamos Sectoriales — UCPS del Ministerio de Economía y Finanzas. 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Gerencia generar Wegionat 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20

